

<i>Regler för</i>	Sweden International Horse Show Pony Kür
<i>Serieanordnare</i>	National Arena i Solna AB 55986-5487
<i>År/tidsperiod</i>	2024
<i>Gren</i>	Dressyr
<i>Cupen är öppen för</i>	Tävlingen är öppen för ryttare till och med det året de fyller 16 år på D-ponny som har gällande svensk tävlingslicens och som är svensk medborgare eller sedan minst ett år stadigvarande bosatt i Sverige
<i>Kvalplatser 2024</i>	<p>Arrangör kan tillkomma och falla ifrån.</p> <ul style="list-style-type: none"> v.5 Grevagårdens RF v.7 Båstad RK v.15 Mantorps v.13 Åstorps RF v.17 Rappestad RK v.17 Hudriksvalla RoK v.20 Willands RF v.20 Vännäs RF v.22 Flyinge HSK v.23 Matfors RF v.24 Stockholms PK v.32 Laholms RF v.33 Spekeröd v.35 Omg I PAS zon syd v.35 Omg I PAS zon väst v.35 Omg I PAS zon mitt v.35 Omg I PAS zon central v.35 Omg I PAS zon nord v.37 Laholms RF v.41 Strömsholm RF v.44 Täby RS Semifinal
<i>Kvalklasser</i>	FEIs Individuella Mästerskapsprogram 2012 (2021) eller FEIs Pony Kür 2017.
<i>Poängberäkning i kvalklasserna</i>	<p>Poäng beräknas enligt Svenska Ridsportförbundets championatstabell på antalet deltagande D-ponnyer i klassen med ryttare max 16 år. Antal placerade i klassen fördelas med poäng till behöriga ekipage. Övriga deltagare (D-ponny) får en (1) poäng för deltagande. En klass per tävling/meeting får tillgodoräknas (anges i propositionen vilken klass som räknas som kval) och totalt 3 tävlingstillfällen (tävling/meeting). SM ger dubbla poäng. Gehäng delas ut till segraren vid varje kvaltillfälle.</p>
<i>Antal ponny per ryttare</i>	Inga begränsningar i kval. Endast en ponny i semifinal och final. I händelse av att ryttare har fler ponnyer kvalificerade till semifinal eller final måste den ponny som erhållit flest kvalpoäng delta. Ryttare kan



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET



SWEDEN
INTERNATIONAL
HORSE SHOW

	inte byta till annan ponny.
Semifinal Plats, tidpunkt	v. 44 i samband med Lag SM finalen. Täby Ryttarsällskap
Kvalificerade/antal till semifinal	De 10 bästa ekipagen från kvaltillfällena möts i semifinalen som rids i FEI:s Kür för ponnyryttare 2007. Inför semifinalen "nollställs" alla ekipage.
Likaplacerade till semifinal	Om flera ekipage har samma poäng inför semifinal som det 10:e placerade så går alla dessa vidare till semifinal.
Ersättare till semifinal	Vid återbud erbjuds nästkommande ryttare enligt kvalpoäng att delta. Dock inte i de fall fler än 10 st ekipage kvalat till semifinal.
Byte av häst	Ej möjligt
Wild card	Ej möjligt
Final Plats, tidpunkt	Sweden International Horse Show, Friends Arena den 1 December 2024.
Kvalificerade/antal till final	De 4 bästa ekipagen från semifinalen går vidare till finalen i Friends Arena. Finalen rids i FEI:s Kür för ponnyryttare 2007.
Likaplacerade till final	Allmänt intryck avgör i händelse av likaplacerade i semifinal, ekipaget med högsta allmänna intryck kvalificerar sig till finalen.
Ersättare till final	I turordning med hänsyn till resultat från semifinal.
Byte av häst	Ej möjligt
Wild card	Ej möjligt
Anmälan	Ingen särskild anmälan för Sweden international Horse Show Ponny Kür behövs. Anmälan sker direkt till respektive arrangör. Ingen anmälningsavgift för cupen.
Godkänd av dressyrkommittén	2024-01-10
Godkänd av tävlings- sektion	2024-01-10
Frågor till	Annica Lund 0220-456 26 annica.lund@ridsport.se
Datum för publicering	2024-01-19
Twist om regler	Nationell samordnare dressyr har tolkningsföreträde